Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu následující zboží: dle specifikace nabídky číslo:
11211603, která je nedílnou součástí této smlouvy.

II.
Kupní cena a platební podmínky

]. Základní cena ( bez DPH):
Částka DPH (sazba 21%)
Celková cena s DPH:

86 544,00 Kč
18 174,24 Kč

104 718,24 Kč

Slovy: jedno sto Čtyři tisíce sedm set osmnáct korun českých dvacet čtyři haléřů

Cena je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady
spojené s koupí zboží.

2. Kupující se zavazuje řádně dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu na základě faktury
prodávajícího.

3. Kupující je povinen uhradit vystavenou fakturu ve Lhůtě splatnosti 30 dnů od data jejího